



DILEMMAN OCH DISKUSSIONSUNDERLAG

Almedalen i år igen

Anders som är relativt ny på myndigheten är lite upprörd efter dagens enhetsmöte. En punkt på dagordningen för enhetsmötet var att diskutera ett kommande seminarium i Almedalen på temat ”Möjligheter och utmaningar med dagens klimatomställning inom vattenanvändning”.

Anders har arbetat ett halvår på myndigheten. Han trivs bra med arbetsuppgifterna och kollegorna och på dagens enhetsmöte diskuterar de ett kommande seminarium i Almedalen på temat ”Möjligheter och utmaningar med dagens klimatomställning inom vattenanvändning.”

Lena, Anders enhetschef, inleder mötet med att säga: ”Det är viktigt att politiken får upp ögonen för vårt område och att man börjar agera med åtgärder och styrmedel innan det är för sent. Annars går klimatomställningen inom vårt område i helt fel riktning. Så här kan det inte fortsätta. Hur tycker ni vi ska lägga upp seminariet så att det budskapet tydligt når fram? Vi kan väl gå laget runt,” säger Lena.

Diskussionerna på mötet fokuserar på upplägget av seminariet och vilka talespersoner som ska sitta med i panelen för att det ska bli spännstiga diskussioner. Anders sitter mestadels tyst under mötet.

Senare under dagen går Anders över till sin kollega Tove för att småprata. Tove har varit hans mentor sedan han började på myndigheten och de pratar om det mesta som händer i myndigheten.

Tove: Du var ovanligt tyst på dagens möte.

Anders: Ja, jag kände liksom att alla verkar tycka att det är helt självklart att vi ska vara med på politikerveckan i Visby. Det tycker inte jag. Jag fattar faktiskt inte vad vi har där att göra. Det är väl inte vår uppgift att arrangera ett seminarium där vi har en tydlig politisk agenda.

Tove: Men det förstår du väl, det är ju en av Sveriges viktigaste arenor att vara med på. Där knyter vi värdefulla kontakter som vi har stor nytta av framöver. Vi har arrangerat egna seminarier under Almedalsveckan de senaste tio åren och fått jättestort genomslag för våra frågor där. Självklart ska vi vara där!

Anders: Mmm, men är det verkligen vår roll att driva politiska frågor? Men visst, jag förstår att Lena och kompani tycker det är kul att vara på politikerveckan och mingla med politiker och journalister.

-
- Ser du något problematiskt med den här situationen?
 - Hur skulle du göra om du var Anders, Tove och Lena?
 - Skulle något liknande kunna hända i din verksamhet?